
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 436- та редовна седница одржана на 06.11.2025 година:
· [bookmark: _Hlk196811009]Разгледа Информација за постапување по два налози и тоа: една од Област 4 - Земјоделство, шумарство, ветеринарство и безбедност на храна и една од Област 2 - Животна средина и заштита на здравје на луѓето.
· Разгледа Информација за постапување по една претставка против инспектор од Област 5- Образование, наука и култура;
· Разгледа Информација и донесе Одлука за издавање на една лиценца за општински комунален инспектор.
· Разгледа Информација и даде мислење по Предлог на Законот за органско земјоделско производство.
